I. dio - srednje škole kojima je osnivač Republika Hrvatska, jedinice lokalne samouprave te jedinice područne
(regionalne) samouprave
	Šifra (škole) programa
	NAZIV ŠKOLE I OBRAZOVNOG PROGRAMA
	Trajanje
	Razredni odjeli
	Učenici

	16-111-501
	OBRTNIČKO - INDUSTRIJSKA ŠKOLA ŽUPANJA
	
	
	

	060604
	Ekonomist
	4
	1,00
	28

	060604
	Ekonomist - Drenovci
	4
	1,00
	28

	080504
	Poljoprivredni tehničar fitofarmaceut
	4
	1,00
	28

	220404
	Odjevni tehničar
	4
	1,00
	28

	071253
	Kuhar - JMO
	3
	0,50
	14

	071353
	Konobar - JMO
	3
	0,50
	14

	071253
	Kuhar - JMO  Drenovci
	3
	0,50
	14

	071353
	Konobar - JMO    Drenovci
	3
	0,50
	14

	042153
	Elektroinstalater - JMO
	3
	0,50
	14

	042353
	Elektromehaničar - JMO
	3
	0,50
	14

	013653
	Instalater grijanja i klimatizacije - JMO
	3
	0,33
	9

	013853
	Vodoinstalater - JMO
	3
	0,33
	9

	014153
	Bravar - JMO
	3
	0,34
	10

	014253
	Automehaničar - JMO
	3
	1,00
	28

	061303
	Prodavač
	3
	1,00
	28

	018493
	Pomoćni bravar - TES
	3
	1,00
	10

	250353
	Frizer - JMO
	3
	1,00
	28

	UKUPNO
	
	12,00
	318

	OBRAZOVNIH PROGRAMA
	14

	VRSTE PROGRAMA I RAZREDNIH ODJELA

	VRSTA
	RAZREDNI ODJELI
	UČENICI

	ČETVEROGODIŠNJI
	4
	112

	TROGODIŠNJI KLASIČNI
	1
	28

	TROGODIŠNJI JMO
	6
	168

	TES
	1
	10

	CIJELI 
	8
	206

	KOMBINIRANI
	4
	112

	
	
	


